Cerne. **S**ecundum xlvi. **H**abundat
tuū expectabo de. **I**ntra eum
et ihesus n̄ saluator. **E**go pe-
teti prius esto mihi ihesu. **O** q̄
plenissimus fuit ius aduentus
eius. **C**ontra p̄ me vetus est an-
te me feci e. **P**ropterea me erat
et de plenitudine eius obiectum
priorum. **N**on. **D**e secundo sacra scriptura
filios tuos nec draconum
nec venefatorum vicevit de-
tes. **I**mā enim tua aduenies
sanabat deus. **D**raco id est
draco. **V**enefacta sunt caro et
m̄dus. **C**ontra fel et venenū
et vinū tpacl delictōis nō
apromit. **D**euteronomio xxvii. **F**el d̄
conū vinū eoz. **i.e.** **H**oc
detes sc̄t eoz reptiles. **G**o
Sindico dñs q̄ nō dedi n̄
in capitulo de eo. **I**mā ergo e. **P**ro
Onde nō det m̄dus e. **C**ue
aduenies iustificatione
sanat egras animas. **S**ecundum
sermone mei de quinto i. p. su-
na me de. **A**duento autem iste
non solum est filius. sed p̄ nos. **L**o-
cum. **P**rius nō diligi eū. **R**ecidit
eū vetemus. **I**ts p̄p̄ sa. **A**c-
tū. **F**ilio est repetit de celo so-
cio adueniens. **P**ropter ve. **O** q̄ p̄mp-
tissimus et iste aduentus. **I**ns-
titutus est servitro ad uenire
dū. **V**enit de pueris certioris
palco dñe talis. **M**atthaeus viii.
Ego ueniam et curabo eū.
Augg. **P**osto est p̄p̄ grā. et nūq̄
deficit n̄ p̄ nos expulsa. oto-
mia qd̄ suū et ignorat. si
e q̄ rapiat. **D**e fratre p̄
coru. **I**ffinabit nos v̄san in

finē sime ēmē i die aduē
tus dñm mī ihū x^o. **Glosa**
Cura aduēta mīf? dñ cui
qz ī morte manifestat se
lw q̄ p̄ad istū aduētū pa
ta 2 lu vii. Si venit ī rā
viga et si m̄ tria viga re
mit i ita iue. bñ s̄ fer il.
Pma ē viga pūna. rā
vrig' etatis. za senecta
z. **Mliti** ī tria vigiliacie
dūt dñs vētūn. qbz ī rā
vel ī pma vēti. Q̄ p̄ ier
tissim' ē iste aduēta **in**
xxiiij. Estote pūti q̄ qua
hora nō putatis s̄ia hōis
vēt. **Sra** Tato q̄ s̄p
sit fūencor ī opaciōe
q̄nto et i certō ē de vōno
ne. **¶ De 4° mat xxiiij**
Die fulg' exit ab oriente
et ita exit aduēta filii h.
Aduēta dñm fulg' sp̄at.
q̄nt' sp̄itacioz et celerita
te r̄sa v. Ecce festina vē
et velociet. H̄c p̄ māfes
tatioz et dāitatis. p̄sa.
Sy syō sp̄es decōs ea de
m̄ mai ve. P̄o q̄de vēt
no hōis sp̄es n̄; decōre.
P̄o vēt hōis sp̄es et decō
re dāitatis glosa. **¶ Ita**
p̄ cōtre et seūitatis r̄sa
xxx s̄cō non dñm vēt de
longinq'. ardes furō. et
i. **O** q̄nta magitudib̄ eit
ille aduēta. **¶ Mat xxxv.**
Sū venit s̄ia hōis ī ma

restata sua. et os ansi et cu
go. **¶ P̄t hoc bñ ait gregor**
Tribile uidic̄ vēiente osi
dara. et de aduētu illiānē
tua oscia tremiscat ne te
sime cu īā timeat. cu corā
illo celū et tria īā treme
rūt. **Simo teras.**